
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 6  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 22 januari 2019, nummer BenW\739; 
 
Gelet op het in de raadsvergadering van 12 maart 2019 aangenomen amendement 6.1 van de 

fractie Progressief Akkoord Leudal; 
 
Besluit: 
 
Om het ‘Integraal Veiligheidsbeleidsplan 2019-2022, Samen voor een veilige gemeente en 
samenleving, Leudal - Nederweert - Weert’ vast te stellen conform voorgelegd concept, met 

dien verstande dat daarin (1) als prioriteiten worden opgenomen (a) aanpak verkeersveiligheid 

en (b) veilige winkelgebieden en (2) met extra prioriteit wordt opgenomen handhaving op 
snelheidsovertredingen binnen de bebouwde kom. 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 12 maart 2019. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 
 
 
 
 
  
Drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 
 
 


